icntis dei • et beatorum pétri et pauli apostolorum eius se no-

uent incursurum- Datum perusij • xv- kl • octobri pontificatus

nostri • anno primo •

(1) Clément 111 , sacré le 20 décembre 1 187 , mort au mois de mars 1191

(2) Sic, pour vobis.
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xi\t.

1189. — Conon d'Ocquier fonde un luminaire devant le

Christ de l'église Noire-Dame, à Huy ; la lampe devra d'abord

brûler la nuit seulement, et ensuite, après sa mort et celle

de sa femme, lejour et la nuit.

In nomine sanctc et indiuidue trinitatis • Celestis altitudo

consilij qui cuncta ordinal- cuncta prouidet ac disponit • suo in

tempore mentis chononis de okieres (I) inspirauil • ut ante

yraaginem dominjee passionis crucifîxuni dico • lumen conli-

nuum perpetuaret- et perpetuatum in communi omnium me-

moria reponcret • Ad vsum igitur dicti luminaris censum qui

in altéra parte hujus pagine conlinetur (2) pro solo denario

census ac requisitionis affeclavii • Hac conditione quod eo et

vxore sua uiuente lumen tantummodo noclurnum erit -Post-

quam autem vterque nature satisfcccrit • nocturnum ac diur-

num permanebit • Nec in obliuionem uenire débet • quod de

parentibus ad (ilios fîlias ue secundum dictam conditionem

(1) Ocquier, commune de la province de Liège . arrondissement et canton

de Huy.

(2) Spécification de rentes dues à l'église Notre-Dame, à Huy, par

différentes personnes, notamment Walter Halereaz, Alard H Herus, Baulfus

Deleos (de Lens?), Walter « celerarius novi templi », Thierry Scardias,

Gérard Berars, Marie « uxor Evrardi presbiteri », Pierre Kokon, Symon de

Ândenna « pro monacis de sancto Venno », Lambert fils Serors, Verinus de

Porta, Hodredus et Etienne le Charpentier, Henri Bufes, Liescelinus « pro

ecclesia sancti Vicloris «, Bozo Antiochte » pro hospitali de Passu », Henri

Vacoz, Bauduin Troneaz ,
Henri Colencol , etc. pour des terres , des maisons,

des emplacements (stadia) situés • juxta fossetum, in cammo monte, in

pario, in canina platea, in agrimonte, juxta sanctum Maingoldum, .sub

castello, juxta portam, en Gonhierrue, juxta portam en riul, juxta sanctum

Remigium, in ponte, in foro pecudum
,
juxta portam Altilluet, sub castro,

en Riul, etc. p (N" 21 et 22.) /
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ultra adnotatus ccnsus non veniet • nec de hiis ad gcneris sui

propinquiores • Campanarius autem pro labore acccnsionis sin-

gulis annis sex denarios habebit • Huius rei teste est • loluiu

hoiense capitulura • Testes villicus -et scabini- et alij mulli • Acla